Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Vibrationsdédmpare Stockbridge 19.0-29.0 2.4kg
0623251
9303.006/G/R1/EON

7332811201394

For Al-, FeAl- och OPGW-lina.

Klamma: smitt aluminium.

Vikter; gjutgods, galvaniserat.

Skruv och bricka: rostfritt stal.

E0623249, E0623250 och E0623251 har linklamma av pressgjuten aluminiumlegering.

[<]
Matt
Langd
Hojd
Bredd

Vikt

440 mm
160 mm
93 mm

2400g

Tekniska Specifikationer - Kedjematerial

Atdragningsmoment
Bultdiameter
Ledardiameter

Tvérsnittsarea

40 Nm
m14 mm
19,0-29,0

234-454 mm?
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Datablad

Dimension B 60 mm
Dimension C 440 mm
Dimension D 100 mm
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